
Eerste wijziging Subsidieplafonds 2026 vrijwilligersorganisaties sociaal domein 

Helmond 2024 

Het college van de gemeente Helmond; 

  

gelet op artikel 1.4 lid 2 van de Algemene subsidieverordening 2020 Helmond; 

  

B e s l u i t: 

  

Vast te stellen de 1e wijziging van de Subsidieplafonds 2026 vrijwilligersorganisaties sociaal domein 

Helmond 2024 

Artikel I.   
De subsidieplafonds als bedoeld in artikel 1.4 van de Nadere regels subsidie vrijwilligersorganisaties 

sociaal domein 2024 voor het kalenderjaar 2026 als volgt vast te stellen: 

a. € 158.069 voor subsidieplafond sport 

b. € 216.202 voor subsidieplafond Vrijwilligers welzijnswerk 

Artikel II.   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 25 november 2025. 

Besloten in de vergadering van 9 december 2025. 

Burgemeester en wethouders van Helmond, 

mr. S.C.C.M. Potters 

burgemeester 

E.P.H. Koop, Msc 

gemeentesecretaris 

Nr. 566950 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2025 nr. 566950 24 december 2025 1 


